Покриття захищає 
теплоізоляційний шар від механічних пошкоджень та агресивної 
дії будівельних матеріалів. 
Діаметр: для труби ПНД 32 мм 
Товщина ізоляції: 9 мм 
Матеріал: спінений поліетилен 
Покриття: кольорова плівка 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 9200грн. 00 коп. (дев’ять тисяч  двісті гривень 

00 коп.) з ПДВ, вона передбачена кошторисом підприємства, річним планом закупівель на 
2025 рік та формувалася відповідно Примірної методики визначення очікуваної вартості 
предмета закупівлі затвердженої Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та